
“Karaliaus kirtis 2017”- šiandien chemijos diena

Pagal Panevėžyje vykstančių pratybų “Karaliaus kirtis” scenarijų šiandien nuo 13 iki 15 val.
numatyti cheminių medžiagų panaudojimo inicidentai Panevėžio pramonės įmonėse. Jei
gegužės 22 d. tokios pratybos vyko AB „Pieno žvaigždės“, tai gegužės 24 d. – AB „Kalnapilio-
Tauro grupė“ teritorijoje. Incidentą šalins Panevėžio priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba ir
Karaliaus Mindaugo husarų bataliono ABC skyrius su priskirtu Juozo Vitkaus inžinerinio
bataliono būriu. Incidentų metu bus vykdoma darbuotojų ir karių evakuacija iš užterštos
zonos, pirmos pagalbos suteikimas, asmenų ir technikos švarinimas. Taip pat šiandien bus
vykdomas projektas “Kariai vienai dienai”. Pratybose dalyvaujantys kariai lankysis Pilėnų
mokymo centre. Apsilankymo metu jaunuoliai turės progą tapti kariu vienai dienai,
susipažinti ir išbandyti karių ginkluotę, ekipuotę bei techniką. Taip pat jaunuoliai turės
galimybę sužinoti kaip pradėti tarnybą kariuomenėje ir kokios karjeros perspektyvos.


